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Opis produktu

Q-Refinish
40-575

Control Powder Black
Kontroll-Schwarzpulver

PUDER KONTROLNY
CZARNY 40-575 Q-Refinish

2103

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania
EAN (GTIN)

Producent

83,25 zt
67,68 zt
8715572117262

8715572117262

100
8715572117262
Q-Refinish
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Puder kontrolny 100g + aplikator

Puder kontrolny przeznaczony do sprawdzania jakosci szlifowanej powierzchni.
Szybko i skutecznie umozliwia wykrycie niedoskonatosci obrabianej powierzchni takie jak pory, rysy oraz nieréwnosci.
Cechy:

e Btyskawiczne wykrywanie wad powierzchni

¢ Nie wymaga czasu na wysychanie

¢ Nie wymaga maskowania tatwy w zastosowaniu
* Nie wymaga rozpuszczalnikéw

¢ |dealny do szlifowania na sucho
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Control Powder Black
Koatroll Schwarspulvers
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Puder kontrolny stuzy do lepszego rozpoznania i identyfikacji powierzchni w procesie doktadnej obrébki szpachli, podktadu.

Po uzyciu pudru widzimy powierzchnie juz zeszlifowana, a oprécz tego ukazuja sie jej defekty wczesniej niewidoczne, np.
cienkie, gtebokie zarysowania lub powierzchnie "zoczkowane", czyli ttuste wtrgcenia w powierzchnie podktadowane.

Dzieki pudrowi tatwo zauwazymy moment zeszlifowania natrysku powierzchni podktadowane;.
Jest to preparat niezwykle tatwy w uzyciu i precyzyjnie pokazujacy efekty pracy.

Przyktad: za wyszlifowana powierzchnie uznajemy taka, z ktérej puder jest w petni usuniety.
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